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Q  Lage - Ehlenbruch - Leopoldshöhe

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog, Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 2981 2981
021 023

Verkehrsbeschränkungen S S 

Anmerkungen 

6 30
6 31

6 35 ¶
6 36 ¶
6 37 ¶
6 38 ¶
6 40 ¶
6 42 ¶
6 43 ¶
6 44 ¶
¶ 6 32
¶ 6 33

6 48 ¶
6 49 ¶
6 50 ¶
6 51 ¶
6 52 ¶
¶ 6 34
¶ 6 35
¶ 6 37
¶ 6 38
¶ 6 39
¶ 6 40
¶ 6 41
¶ 6 42
¶ 6 42
¶ 6 43
¶ 6 45
¶ 6 46
¶ 6 49
¶ 6 50
¶ 6 51
¶ 6 52

6 52 ¶
6 53 ¶
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6 59 7 04

Montag bis Freitag

Lage-Billinghausen, Schule
Lage-Billinghausen, Abzweigung
Lage, Bahnhof
Lage, Luisenstraße
Lage, Werrebrücke
Lage, Stauffenbergstraße
Lage, Stadenhauser Berg
Lage-Ehrentrup, Grabbe
Lage-Müssen, Kameruner Str
Lage-Müssen, Neudörnweg
Lage-Breitenheide, Heysundern
Lage-Breitenheide, Erber
Lage-Billinghausen, Pieper
Lage-Kachtenhausen, Gemeindehaus
Lage-Ehlenbruch, Bahnhof
Lage-Ehlenbruch, Ringstraße
Lage-Ohrsen, Scholz
Lage-Müssen, Vogt
Lage-Billinghausen, Thies
Dt-Pivitsh VL, Rethlager Mühle
Dt-Pivitsh VL, Schmiede
Lage-Hörsterbruch, Walter
Lage-Hörsterbruch, Sonne
Lage-Hörste, Markt
Lage-Stapelage, Friedhof
Lage-Stapelage, Kirche
Lage-Stapelage, Reiterhof
Oerl-Währentrup, Im Graskamp
Oerl-Währentrup, Währentr Str 54
Oerlingh-Helpup, Alter Krug
Oerlingh-Helpup, Bahnhofstr/Mitte
Oerlingh-Helpup, Bahnhof
Leop-Greste, Petermeise
Leop-Greste, Beermann
Leop-Greste, Beermann
Leop-Greste, Alte Hövenstr.
Leop-Evenhausen, Hövenstr.
Leopoldshöhe, Schulzentrum
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Montag bis Freitag

Leopoldshöhe, Schulzentrum
Leopoldshöhe, Siedl. Hövenstr
Leop-Evenhausen, Hövenstr.
Leop-Greste, Dorf
Leop-Greste, Fillies
Leop-Greste, Alte Hövenstr.
Leop-Greste, Beermann
Leop-Greste, Petermeise
Oerlingh-Helpup, Bahnhof
Oerlingh-Helpup, Bahnhofstr/Mitte
Oerlingh-Helpup, Alter Krug
Lage-Kachtenhausen, Gemeindehaus
Lage-Ehlenbruch, Bahnhof
Lage-Ehlenbruch, Ringstraße
Lage-Ohrsen, Scholz
Leop-Greste, Beermann
Oerl-Währentrup, Währentr Str 54
Oerl-Währentrup, Im Graskamp
Lage-Stapelage, Reiterhof
Lage-Stapelage, Kirche
Lage-Stapelage, Friedhof
Lage-Hörste, Markt
Lage-Hörsterbruch, Sonne
Lage-Hörsterbruch, Walter
Dt-Pivitsh VL, Schmiede
Dt-Pivitsh VL, Rethlager Mühle
Lage-Billinghausen, Thies
Lage-Müssen, Vogt
Lage-Breitenheide, Erber
Lage-Breitenheide, Landwehr
Lage-Breitenheide, Heysundern
Lage-Billinghausen, Haberstraße
Lage-Billinghausen, Schule
Leop-Greste, Beermann
Lage-Ohrsen, Scholz
Lage-Ehlenbruch, Ringstraße
Lage-Ehlenbruch, Bahnhof
Lage-Kachtenhausen, Gemeindehaus
Lage-Billinghausen, Pieper
Lage-Billinghausen, Abzweigung
Lage-Billinghausen, Fichtestraße
Lage-Müssen, Neudörnweg
Lage-Müssen, Kameruner Str
Lage-Ehrentrup, Grabbe
Lage, Grasweg
Lage, Stadenhauser Berg
Lage, Stauffenbergstraße
Lage, Werrebrücke
Lage, Schulzentrum

S nur an Schultagen in NRW Y hält nur zum Ausstieg


